PROTOCOLO

Emll
Hrs:

Sob

No

Projeto De Lei

No/

APROVADO
Pro.ieto De Decreto Legislativo

Presidente daCàmara
Pro.ieto De Resolução
Requerimento

x Indicação REJEITADO
Moção

Presidente daCàmara

Emenda

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Cáceres

Ver, pastor Júnior (Cidadania)

Os Vereadores que abaixo subscrevem
solicitam à nobre Mesa, consultado o augusto e
soberano Plendrio, na forma regimentã\, seja
encaminhado expediente o Exmo. Senhor
Deputado Federal LEONARDO RIBEIRO
ALB UQUERQUE, consub s tanciado na se guinte
Proposicão Plenária:

Temática: Emenda Parlamentar para Asfaltos das Ruas do Baino Jardim Cidade Nova.
Excelentíssimo Deputado X'ederal,

amistoso cont1i9. r*, fiffi;:tl'.',:l#ãI'HihiH:ffi:: ;ji ;,,ffif*: i:Bairro Jardim Cidade Nova solicitaram emenda parlamentar para ASF,ALTO DAS RUAS.

Justificativa:

rocarizadonaentrada."".fi:1'j:Ji#t'fft'&*::,:.:lã:#i;if;Í:*[Tili*
distribuídos entre váriog segmentos da cadeia do comércio, servigos indústrias d.rtr";t ""(Hotéis, Mercados, Oficinais de Carro, Oficina Moto, Transportadora, Salão de Beleza,
Lanchonetes, Serralheria, Escola Estadual e Municipal, Posto àe Saúde e outros). o bainopossui 20 (vinte) ruàs.. Boa parte dessas ruas já estão asfaltadas. A çmenda parlamentar seriapara asfaltar as seguintes RUAS: Pres. Nilô Peçanha (inicio ao Íim), pres. Hermes daFonseca (inicio ao fim), Pres. Venceslau Brás (inicio ao Íim), Pres. Gáspar Dutra (inicio
ao Íim), Pres. Jo_sé r,inhares (inicio ao Íim), Pràs. Wastringtón Luiz (inicio ao fim), pres.
AÚhur Bernardes (inicio ao fim), Pres. Ípitácio Pessou lioi.io uo Íi-;, pres. Delfim
Moreira (inicio ao Íim).

Autores: Ver. Isaías Bezerra (Cidadania)

Isaías Bezerra
Ver. - CIDADANIÁ

Sala das Sessões 27 de Maio de 2021.

or lúr
CIDA

RuaCoronelJoséDulceesquinacomaRuaGeneralosório,."nt'ffi
Fone:(65)2223-L707 site:https://www.caceres.mt.leg.brl